
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.04.13-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0428-13-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0429-13-2022-TAJ-RM  (TAJ-0025-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 30.03.2022 

do 07.04.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0430-13-2022-TAJ-RM  (TAJ-0026-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 07.04.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0431-13-2022-TAJ-RM  (TAJ-0027-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 07.04.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0432-13-2022-TAJ-RM  (TAJ-0028-2022-RM) 

RM schvaluje souběh pracovních poměrů na odboru organizačním a vnitřních věcí,  a to pro 

období od 01.06.2022 do 18.08.2022, dle materiálu č. TAJ-0028-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0433-13-2022-OPF-RM  (OPF-0009-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 1 materiálu OPF-0009-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0434-13-2022-OPF-RM  (OPF-0010-2022-RM) 

RM schvaluje nové znění právního předpisu č. 43 - Směrnice nakládání s pohledávkami města 

Jaroměře s platností od 18.04.2022, a to ve znění dle přílohy č. 1 materiálu OPF-0010-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0435-13-2022-OPF-RM  (OPF-0011-2022-RM) 

RM nedoporučuje ZM poskytnutí dotace ani návratné finanční výpomoci dle Žádosti o poskytnutí 

individuální dotace nebo návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Jaroměře ze dne 26.1.2022, 

doručené dne 28.1.2022 žadatelem Ing. Miroslavem Adamem, MPA. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



2 

0436-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0016-2022-RM) 

RM ruší usnesení č. 0306-11-2022-OSKT-RM jež schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města Jaroměře č. VPS/OSKT-0150/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným 

spolkem Oblastní spolek Českého červeného kříže Náchod, IČO: 00426202, z důvodu změny 

zastupující osoby na straně pobočného spolku, dle materiálu č. OSKT-0016-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0437-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0016-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0150/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Oblastní spolek 

Českého červeného kříže Náchod, IČO: 00426202, dle materiálu č. OSKT-0016-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0438-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0017-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Městské kulturní středisko Jaroměř ve výši 4.250.000 Kč, dle 

materiálu č. OSKT-0017-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0439-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0017-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Městské muzeum v Jaroměři ve výši 1.675.000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0017-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0440-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0017-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Městská knihovna Jaroměř ve výši 2.896.000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0017-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0441-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0017-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321 ve výši 2.145.000 Kč, dle 

materiálu č. OSKT-0017-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0442-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0018-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 

na základě žádostí na účel určený žadatelem v žádosti, dle tabulky s názvem "3) RM dop. ZM: 

Individuální dotace 2022", která je součástí materiálu č. OSKT-0018-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0443-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0019-2022-RM) 

RM bere na vědomí informaci týkající se vyhlášení ředitelského volna v termínu 29.04.2022 a  

06.05.2022 v Základní škole Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod, dle materiálu č. 

OSKT-0019-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0444-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0020-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z počtu dětí ve 12 třídách Mateřské školy Jaroměř, Lužická 321 až do počtu 

28 dětí na třídu pro školní rok 2021/2022 a následující školní rok 2022/2023, dle materiálu č. 



3 

OSKT-0020-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0445-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0020-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z počtu dětí ve 2 třídách Mateřské školy Jaroměř, Lužická 321 až do počtu 

25 dětí na třídu pro školní rok 2021/2022 a následující školní rok 2022/2023, dle materiálu č. 

OSKT-0020-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0446-13-2022-OSKT-RM  (OSKT-0021-2022-RM) 

RM bere na vědomí otevřený dopis ve věci "Socha rudoarmějce na okraji městského parku v ulici 

Albieriho v Jaroměři" od PhDr. Michaely Peterkové a Mgr. Jany Žárské, dle materiálu č. 

OSKT-0021-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0447-13-2022-OMM-RM  (OMM-0084-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. MAJ/OMM-0109/2022 mezi Městem Jaroměř a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Jaroměř – Josefov, IČ: 62729349, Guldova 41, Josefov, 551 02 

Jaroměř, na část pozemku p. č. 492 v k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem pořádání streetballového 

turnaje, ve dnech 10. - 12.06.2022. 

  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0448-13-2022-OMM-RM  (OMM-0110-2022-RM) 

RM schvaluje záměr č. 11/2022 na změnu smlouvy, jehož předmětem je uzavření Dodatku č. 6 ke 

stávající smlouvě č. OS/OMM-0096/2016 ze dne 26.02.2016 mezi Městem Jaroměř a Diakonií 

ČCE – středisko Milíčův dům, IČO 465 03 561, kterým se mění v Čl. 1 Předmětu výpůjčky, bod 3, 

dle materiálu č. OMM-0110-2022-RM. Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změn.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0449-13-2022-OMM-RM  (OMM-0111-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0135/2022 mezi Městem Jaroměř a M. M., jejímž 

předmětem je část pozemku p. č. 305/1, která je krytá přístřeškem o výměře 77,50 m2 (celková 

výměra pozemku je 10 747 m2) v k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem uskladnění obytného přívěsu 

a náhradních dílů na historické motocykly, s ročním nájemným ve výši 2 500 Kč plus příslušná 

sazba DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0450-13-2022-OMM-RM  (OMM-0112-2022-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 12/2022, jehož předmětem je pronájem částí pozemku p. č. 637/1 

(200 m²), v k. ú. Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0451-13-2022-OMM-RM  (OMM-0113-2022-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 14/2022, jehož předmětem je nebytový prostor o výměře 4,35 m2 

v budově č. p. 287, která je součástí pozemku p. č. 638, k. ú. Josefov u Jaroměře, a to předem 

určenému zájemci AQUA-CONTACT s.r.o., IČ: 60110112, se sídlem 5. května 287, PSČ 551 02, 

Jaroměř-Josefov, a doporučuje jeho schválení.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0452-13-2022-OMM-RM  (OMM-0115-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. MAJ/OMM-0177/2022 mezi Městem Jaroměř a 



4 

Střední školou řemeslnou, Jaroměř, Studničkova 260, IČ: 00087815, za účelem vystavení 

renovovaného pásového traktoru DT-75 na pozemku p. č. 1482/5 v k. ú. Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0453-13-2022-OMM-RM  (OMM-0115-2022-RM) 

RM schvaluje záměr výpůjčky č. 1/2022, jehož předmětem je výpůjčka části (9 m²) pozemku p. č. 

1482/5, v k. ú. Jaroměře, za účelem vystavení renovovaného pásového traktoru. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0454-13-2022-OMM-RM  (OMM-0120-2022-RM) 

RM schvaluje záměr č. 1/2022 na změnu smlouvy, jehož předmětem je uzavření Dodatku č. 2 ke 

stávající smlouvě č. OS/OMM-0273/2019 ze dne 10.06.2019 mezi Městem Jaroměř a Agro 

Jaroměř, spol. s r.o., IČO 47470186, kterým se vyjímá část (5931 m2) pozemku p. č. 462/1 o 

celkové výměře 9416 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře, dle materiálu č. OMM-0120-2022-RM. 

Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změny.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0455-13-2022-OMM-RM  (OMM-0121-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro 

zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, na stavební práce na veřejnou zakázku pod názvem „Stavební úpravy 

místní komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" dle materiálu č. OMM-0121-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0456-13-2022-OMM-RM  (OMM-0121-2022-RM) 

RM schvaluje Jiřího Pacovského a Jana Žílu, zaměstnance městského úřadu, jako osoby pověřené k 

rozšifrování a otevírání nabídek na akci s názvem "Stavební úpravy místní komunikace ul. Ot. 

Španiela v Jaroměři - I. etapa" dle materiálu číslo OMM-0121-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0457-13-2022-OMM-RM  (OMM-0121-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi, tj. osoby pověřené posouzením a hodnocením nabídek na akci 

"Stavební úpravy místní komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" ve složení Šárka 

Víšková, Jan Žíla, Jiří Pacovský s náhradníky Miroslava Balková, Jiří Mikulka a Eva Machová.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0458-13-2022-OMM-RM  (OMM-0122-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek na akci „Výměna sportovního povrchu atletické dráhy“, dle 

materiálu číslo OMM-0122-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0459-13-2022-OMM-RM  (OMM-0122-2022-RM) 

RM schvaluje komisi pro otevíraní, posuzování a hodnocení nabídek ve složení: Pavel Martínek 

(předseda), Jiří Mikulka (člen), Šárka Víšková (člen), Jaroslav Petřík (náhradník), Marian Holub 

(náhradník), Libor Koucký (náhradník), dle materiálu číslo OMM-0122-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0460-13-2022-OMM-RM  (OMM-0123-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. MAJ/OMM-0207/2022 mezi Městem Jaroměř a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Jaroměř, IČ: 15047831, Lužická 426, 551 01 Jaroměř, jejímž 

předmětem je výpůjčka pozemku p. č. 415/6 v k. ú. Josefov u Jaroměře za účelem zřízení 

kontrolního stanoviště s občerstvením při tradiční akci Pochod okolo Jaroměře.  



5 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0461-13-2022-OMM-RM  (OMM-0124-2022-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na akci Zateplení budovy 

kuchyně a jídelny Na Karlově, Jaroměř, dle materiálu OMM-0124-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0462-13-2022-OMM-RM  (OMM-0124-2022-RM) 

RM schvaluje společnost Ingplan s.r.o., IČ: 63217031 s nabídkovou cenou 3 435 575,53 Kč bez 

DPH, jako uchazeče s nejvýhodnější nabídkou na akci: Zateplení budovy kuchyně a jídelny Na 

Karlově, Jaroměř, dle materiálu číslo OMM-0124-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0463-13-2022-OMM-RM  (OMM-0124-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0185/2022 mezi Městem Jaroměř a společností 

Ingplan s.r.o., IČ: 63217031, na akci Zateplení budovy kuchyně a jídelny Na Karlově, Jaroměř za 

cenu 3 435 575,53 bez DPH, dle materiálu číslo OMM-0124-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0464-13-2022-OMM-RM  (OMM-0125-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0171/2022 mezi Městem Jaroměř a T. N., jejímž 

předmětem je část pozemku p. č. 557/1 o výměře 220 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem 

průjezdu stavební techniky a autojeřábu, v termínu od 20. 4. 2022 do 18. 5. 2022, s nájemným ve 

výši 6 160,00 Kč, osvobozené plnění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0465-13-2022-OMM-RM  (OMM-0126-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek na akci „Město Jaroměř - Centra tradičních řemesel na cestě 

Via Fabrilis - vnitřní expozice“, dle materiálu číslo OMM-0126-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0466-13-2022-OMM-RM  (OMM-0126-2022-RM) 

RM schvaluje komisi pro otevíraní, posuzování a hodnocení nabídek, v tomto složení: Jiří Pacovský 

(předseda), Rudolf Havelka (člen), Eva Machová (člen), Jan Žíla (náhradník), Monika Joštová 

(náhradník), Šárka Víšková (náhradník), dle materiálu číslo OMM-0126-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0467-13-2022-OMM-RM  (OMM-0127-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu. Výměna 4 ks dveří s výklopným nadsvětlíkem a 1 ks dveří bez nadsvětlíku v budově 

Spořitelny čp. 38 nám. Československé armády Jaroměř bude zadána společnosti KEST s.r.o., se 

sídlem Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové, IČ: 25915185, která již realizovala výměnu oken 

předmětné budovy. Realizační cena za kompletní výměnu dveří včetně zednických prací činí 259 

500,00 Kč bez DPH, 298 425,00 Kč včetně 15% DPH, dle materiálu č. OMM-0127-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0468-13-2022-OMM-RM  (OMM-0127-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0186/2022 mezi Městem Jaroměř a společností KEST 

s.r.o., se sídlem Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové, IČ: 25915185, jejímž předmětem je realizace 

4 ks dveří s výklopným nadsvětlíkem a 1 ks dveří bez nadsvětlíku v budově Spořitelny čp. 38 nám. 

Československé armády, s realizační cenou za kompletní výměnu dveří včetně zednických prací 

259 500,00 Kč bez DPH, 298 425,00 Kč včetně 15% DPH. 



6 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0469-13-2022-OMM-RM  (OMM-0128-2022-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na akci "Stezka ul. Průmyslová, 

Jaroměř", dle materiálu č. OMM-0128-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0470-13-2022-OMM-RM  (OMM-0128-2022-RM) 

RM schvaluje STAVIBET s.r.o., IČ: 27472922, Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí, jako 

uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na akci "Stezka ul. 

Průmyslová, Jaroměř"  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0471-13-2022-OMM-RM  (OMM-0128-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo SOD/OMM-0181/2022 mezi Městem Jaroměř a STAVIBET s.r.o., 

IČ: 27472922, Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí, jejímž předmětem je akce "Stezka ul. 

Průmyslová, Jaroměř" za cenu 3 387 941,56 Kč bez DPH v termínu do 31. 8. 2022.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0472-13-2022-OMM-RM  (OMM-0129-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. SD/OMM-0925/2018-D07 ke smlouvě o dílo SD/OMM-0925/2018 mezi 

Městem Jaroměř a panem Miloslavem Kučerou, sídlo: Svitavská 1469/3, 500 12 Hradec Králové 

12, IČ: 12349615. Předmětem dodatku je prodloužení termínu předání díla pod názvem 

„Autobusové zastávky na náměstí Svobody v Jaroměři – Josefově“ z 30. 4. 2022 na 2. 1. 2023, dle 

materiálu č. OMM-0129-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0473-13-2022-OMM-RM  (OMM-0130-2022-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 116 k.ú. v Josefov u Jaroměře o výměře 339 m2 

včetně stavby č.p. 76 v ulici Kracíkova, která je součástí předmětného pozemku, a to za podmínek 

celkové rekonstrukce objektu pro bytové účely, dle předloženého materiálu OMM-0130-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0474-13-2022-OMM-RM  (OMM-0131-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z provozní doby, od 07:00 do 24:00 hodin, z provozního řádu ASVAJ pro 

období od 04.05.2022 do 07.05.2022, a to z důvodu konání setkání modelářských klubů ČR a SR 

(neveřejná akce), dle materiálu č. OMM-0131-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0475-13-2022-OMM-RM  (OMM-0133-2022-RM) 

RM ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku č. 9/2022/OMM "Sanace přístavby MŠ v ulici 

Tyršova v Josefově" z důvodu nesplnění formálních požadavků zadavatele. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0476-13-2022-OMM-RM  (OMM-0134-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek č. 14/2022/OMM na opakovanou veřejnou zakázku „Sanace 

přístavby MŠ v ulici Tyršova v Josefově“. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0477-13-2022-OMM-RM  (OMM-0134-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi pro otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek na 

opakovanou veřejnou zakázku „Sanace přístavby MŠ v ulici Tyršova v Josefově“ v tomto složení: 



7 

Ing. Jiří Mikulka (předseda), Jiří Pacovský (člen), Mgr. Šárka Čechová (člen), Bc. Jan Žíla 

(náhradník), Šárka Víšková (náhradník), Reichertová Jaroslava (náhradník). 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0478-13-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní S. H., dle materiálu č. OSVZ-0007-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0479-13-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu B. A., dle materiálu č. OSVZ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0480-13-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní H. M., dle materiálu č. OSVZ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0481-13-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2022-RM) 

RM neschvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní Č. L., dle materiálu č. OSVZ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0482-13-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2022-RM) 

RM neschvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní P. R., dle materiálu č. OSVZ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0483-13-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu Z. A., dle materiálu č. OSVZ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0484-13-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2022-RM) 

RM bere na vědomí zpětvzetí žádostí o přidělení bytu zvláštního určení paní L. G., dle materiálu č. 

OSVZ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0485-13-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2022-RM) 

RM bere na vědomí zpětvzetí žádostí o přidělení bytu zvláštního určení paní R. K. a pana R. A., dle 

materiálu č. OSVZ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0486-13-2022-KPOS-RM  (KPOS-0001-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. 1/2022 z jednání Komise pro obřady a slavnosti ze dne 22.03.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0487-13-2022-KPOS-RM  (KPOS-0001-2022-RM) 

RM odvolává z funkce člena Komise pro obřady a slavnosti pana Ing. Jakuba Kubinu a pana Milana 

Libicha a to na základě jejich vlastních žádostí.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0488-13-2022-KPOS-RM  (KPOS-0001-2022-RM) 

RM odvolává paní Františku Pavlistovou z funkce předsedkyně Komise pro obřady a slavnosti a to 

na základě její vlastní žádosti.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



8 

0489-13-2022-KPOS-RM  (KPOS-0001-2022-RM) 

RM jmenuje předsedu Komise pro obřady a slavnosti pana Ing. Jakuba Mertlíka, trvale bytem 

Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0490-13-2022-JSDH-RM  (JSDH-0001-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. OST/JSDH-0208/2022 mezi městem Jaroměř a provozovatelem 

elektrické požární signalizace a účastnického dílu zařízení dálkového přenosu - společností JUTA a. 

s., se sídlem Dukelská 417, 544 15  Dvůr Králové nad Labem, IČO: 45534187. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0491-13-2022-KSPO-RM  (KSPO-0002-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. S-2/2022 z jednání Komise sportovní, dle materiálu č. 

KSPO-0002-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 13. jednání RM. 

 

 

 

 

........................................  

 

........................................  

Josef Horáček v.r. 

starosta  

Jiří Kubina v.r. 

člen Rady města  
    


